РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 января 2023 года № 15

г. Жуковка

О внесении изменений в

распоряжение от 28 декабря 2021 года

№ 774 «О возложении обязанностей по

формированию в Единой

информационной системе в сфере

закупок (далее - ЕИС) и подписанию

электронной подписью по правилам

Федерального закона «Об электронной

подписи» от 06.04.2011 № 63-ФЗ

электронных документов о приемке

поставленного товара, выполненной

работы, оказанной услуги в рамках

исполнения контракта (отдельного этапа

исполнения контракта) для

муниципальных нужд администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области» (в редакции от 14

марта 2022 года №156)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения приемки

товаров, работ, услуг, приказом ФНС от 19.12.2018 года № ММВ-7-15/820,

приказом Минфина от 05.02.2021 года № 14н, согласно распоряжения

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от

01.09.2021 года№467р, учитывая произошедшие кадровые изменения

1. Внести в распоряжение администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 28.12.2021года №774 «О возложении

обязанностей по формированию в Единой информационной системе в сфере

закупок (далее - ЕИС) и подписанию электронной подписью по правилам

Федерального закона «Об электронной подписи» от 06.04.2011 № 63-ФЗ

электронных документов о приемке поставленного товара, выполненной

работы, оказанной услуги в рамках исполнения контракта (отдельного этапа

исполнения контракта) для муниципальных нужд администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области» (в редакции от 14 марта 2022 года

№156), следующие изменения:

1.1. В столбце ФИО, строки 4, таблицы пункта 1 слова «Нестерова Ольга

Сергеевна» заменить словами «Пранов Федор Валентинович».

1.2. В столбце Должность, строки 4, таблицы пункта 1 слова «Заведующий

сектором по работе Жуковской городской территории Администрации»

заменить словами «Начальник отдела по работе с территориями

Администрации».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в установленном законом порядке

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                    О.А.Воронин

________________________________________________________________
Отослано: отделу экономического развития и потребительского рынка, отделу финансово-экономической

работы, отделу по работе с территориями.